

**İSTANBUL İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ “ÖĞRETMENİYLE GÜZEL İSTANBUL PROJESİ DENEYİM
PAYLAŞIM GÜNLERİ” KAPSAMINDA YAPILACAK FAALİYETLER VE ÖĞRETMEN SEÇİMİ İLE İLGİLİ
AÇIKLAMALAR**

1-Deneyim paylaşımında bulunmak isteyen öğretmenimizin kullandığı özgün öğretim yöntem-teknik, materyal bilgisi ve istenen diğer bilgiler öğretmen bilgileri kısmına (EK-2) okul/kurum yöneticileri tarafından yazılacaktır.

2-Okul/ Kurumlardan gelen paylaşımında bulunacak öğretmen bilgileri, ilçe milli eğitim müdürlüklerince İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü Bölümüne gönderilecektir.

3-Paylaşımında bulunulacak ders konusu, paylaşımında bulunmak isteyen öğretmen tarafından seçilecektir. Bir öğretmen seçeceği tek bir konuyu özgün öğretim yöntem ve tekniği kullanarak bir ders saatinde(40dk), konuyu seçen öğretmenlerimize anlatacaktır.

4-1.Sınıftan 12. Sınıfa kadar herhangi bir dersten herhangi bir konu paylaşım amaçlı seçilebilir. Anlatılacak konu yanında hangi sınıf düzeyinde anlatılacağı belirtilecektir. (EK-2)

5-Ders anlatımları öğretmenin izni alınarak video kaydına alınacak ve EBA’da yayınlanacaktır.

6-Ders anlatımı sonunda katılımcı öğretmenlere sonuçları saklı kalmak üzere anket uygulanacak ve derslerin değerlendirilmesi yapılacaktır.

7-Deneyim paylaşım gününde öğretmenler, konu ve yönetime göre seçim yaparak derslere katılım sağlayacaktır.

8-Ders anlatımlarında kullanılacak olan özgün materyal, paylaşımında bulunacak öğretmen tarafından sınıf ortamına getirilecektir.

9- Öğretmenin derste uyguladığı yöntem veya materyalin özgün olması EK-2 de yer alan bilgiler dikkate alınarak değerlendirilecektir. Bu değerlendirme sonucunda öğretmenlerimiz paylaşımında bulunacaktır. Paylaşımında bulunacak öğretmen seçiminde eğitim durumu, yöntemin ve materyalin özgünlüğü ve branş dağılımı göz önünde bulundurulacaktır.

10-Paylaşım günlerinin yapılacağı yer ve zaman EK-2 ile elde edilecek verilerin toplanması sonucunda oluşturulacak programla ilan edilecektir.

11- Paylaşım teması “**Hangi konuyu hangi yöntemle anlatıyorum**” dur.

TEMA ÖRNEĞİ:

Fizik dersinde basınç konusunu gösterim yöntemi (yöntem ve teknik) ile sıvı kaplar (materyal) kullanarak anlatıyorum.

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü

